Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 21:48
Link do produktu: https://www.azagro.pl/nozyce-do-krzewow-i-trawy-akum-ry18gsa-0-18v-0ah-p-48680.html
NOŻYCE DO KRZEWÓW I
TRAWY AKUM. RY18GSA-0
18V 0*AH
Cena 459,71 zł
Numer katalogowy TT5133005764
Kod producenta 5133005764
Kod EAN 4892210214522
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Dlugość ostrza do trawy (mm): 120mm
Długość ostrza do krzewów (mm): 200mm
Błąd gwarantowanego poziomu natężenia hałasu (dB(A)): 3
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego (dB(A)): 3
Gwarantowany poziom mocy akustycznej [dB[A]]: 83.5
Poziom ciśnienia akustycznego (Lpa)(dB(A)): 75.5
Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
NOŻYCE DO KRZEWÓW I TRAWY AKUM. RY18GSA-0 18V 0*AH
FUNKCJE
Urządzenie „2 w 1”, czyli nożyce jednocześnie do trawy i krzewów, umożliwi zadbanie o wygląd całego ogrodu.
Zwiększona prędkość ostrza oznacza szybsze koszenie trawy i lepszą wydajność cięcia drobniejszych żywopłotów, a dzięki
ulepszonemu materiałowi ostrza znacznie redukuje się prawdopodobieństwo wystąpienia rdzy.
Szybka i łatwa wymiana ostrzy sprawia, że jest to narzędzie nawet dla początkujących użytkowników.
Ostrza stalowe SK5 dłużej pozostają ostrzejsze i zapewniają doskonałą wydajność cięcia gałęzi do 10 mm
W ramach systemu ONE+ dla domu i ogrodu, narzędzie to może być zasilane dowolną baterią ONE+™!
Kompaktowa, ergonomiczna i lekka konstrukcja zapewnia komfort pracy i możliwość obsługi narzędzia jedną ręką.
Długość ostrza 200mm/120mm.
Poziom wibracji 2.6 m/s2.
Poziom hałasu 75 dB.
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold